MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO TRAIRI - FACISA

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 195/2020 - FACISA (10.32)

 23077.077896/2020-89Nº do Protocolo:
Santa Cruz-RN, 10 de outubro de 2020.

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos dez dias do mês de outubro de 2020, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área Nutrição Clínica/

Nutrição e Dietética/ Nutrição Social, referente ao Edital nº 022/2020-PROGESP, publicado no DOU nº 166, de 28 de agosto

de 2020, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção

de acordo com os itens 9.1.2 a 9.3 do Edital nº 022/2020-PROGESP, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo,

considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato
Análise

Curricular
Didática NFC

Helry Costa da Silva 3,21 8,47 7,94 (Aprovado) - 1º

Nayara Benedito Martins da Silva 7,06 7,32 7,29 (Aprovada) - 2º

Tássia Louise Sousa Augusto de Morais 3,48 7,13 6,77 (Aprovada) - 3º

Ianna Karolina Véras Lôbo 7,09 6,67 6,71 (Reprovada)

Mayara Sanay da Silva Oliveira 10,00 4,98 5,48 (Reprovada)

Paloma Katlheen Moura Melo 5,98 5,33 5,40 (Reprovada)

Francyeli Araújo Silva 6,82 4,43 4,67 (Reprovada)

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC é a nota da análise curricular e PD é a nota da prova didática.

Sem nada mais a tratar, eu Katya Anaya, presidente da Comissão Examinadora, lavrei a presente ata, assinada por mim e

demais membros da comissão do concurso.

(Assinado digitalmente em 10/10/2020 13:23)
ANNA CECILIA QUEIROZ DE MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1692571

(Assinado digitalmente em 10/10/2020 13:17)
CATARINE SANTOS DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1213580

(Assinado digitalmente em 10/10/2020 13:07)
KATYA ANAYA JACINTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1760065

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 195 2020 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 10/10/2020 f3e8110608

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf